各　位

上場会社名 株式会社　ニッチツ
代表者 代表取締役社長　廣瀬　靖夫

(コード番号：7021　東証第２部）
問合せ先責任者 代表取締役副社長　社長補佐兼

管理本部長　　　本多　修
(ＴＥＬ.03-5561-6200）

2020年３月期業績予想と実績値との差異並びに配当予想の修正に関するお知らせ

　当社は、下記のとおり2020年３月19日に公表した2020年3月期通期（2019年４月１日～ 2020年３月31日）の業
 績予想値と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

　また、2020年３月19日に公表いたしました配当予想につきまして下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

 １．2020年３月期業績予想と実績値との差異（2019年４月１日～2020年３月31日）

　（差異の理由）

２．配当予想の修正について

　（修正の理由）

以　上

前期実績
－ 25.00 － 5.00 30.00

（2019年３月期）

今回修正予想 － － － 5.00 20.00
当期実績 － 15.00 －

（未定）
（2020年３月19日発表）

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

前回予想
－ － － （未定）

年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

69 50

26.39
（2019年３月期）

増減率（％） 0.2 57.0 69.7 －
（ご参考）前期実績

8,424 142 137 55

△ 4.84
今回修正予想（Ｂ） 9,015 157 169 40 19.73
前回発表予想（Ａ） 9,000 100 100 △ 10

増減額（Ｂ-Ａ） 15 57

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2020年５月11日

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

2020年３月期業績予想と実績値との差異につきましては、機械関連事業にかかる産業機器部門及び

資源関連事業にかかるハイシリカ部門並びに素材関連事業のライナテックスの関連の採算が予想より

好転したこと等により前回発表数値を上回りました。

2020年３月期の期末配当予想につきましては、未定と発表しておりましたが、上記業績実績を踏まえ、

１株当たり５円とさせていただくことといたしました。株主の皆様におかれましては、何卒事情をご理解

の上、引き続きご支援賜りますようにお願い申し上げます。